

byFounders VC Management ApS

Gorkis Alle 7
2860 Søborg
Business Registration No
38737554

Annual report 23.06.2017 - 31.12.2017

The Annual General Meeting adopted the annual report on 31.05.2018

Chairman of the General Meeting

Name: Tommy Andersen

Contents

	<u>Page</u>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's report	3
Management commentary	6
Income statement for 2017	7
Balance sheet at 31.12.2017	8
Statement of changes in equity for 2017	10
Notes	11
Accounting policies	12

Entity details

Entity

byFounders VC Management ApS
Gorkis Alle 7
2860 Søborg

Central Business Registration No (CVR): 38737554

Founded: 23.06.2017

Registered in: Gladsaxe

Financial year: 23.06.2017 - 31.12.2017

Executive Board

Tommy Andersen
Eric Thomas Lagier

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Management commentary

Primary activities

The Company's main activity is to manage and advise investment companies and business associated therewith.

Development in activities and finances

In the financial period 26 June 2017 – 31 December 2017, the Company has realized a loss of DKK 645,458, which is considered satisfactory, taking into account that the Company has only received management fee for December 2017.

Management expects profit and positive cash flows for 2018, which will assure that adequate cash is earned to enable the Company to meet its obligations as they fall due. If that is not the case, the shareholders will make available the liquidity necessary for the Company to honour its short-term liabilities as they fall due.

As of 31 December 2017, the equity is negative and amounts to DKK 545,458. The equity will be restored through profit.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2017

	<u>Notes</u>	<u>2017 DKK</u>
Gross profit		189,200
Staff costs	2	<u>(1,002,595)</u>
Operating profit/loss		(813,395)
Other financial expenses		<u>(14,355)</u>
Profit/loss before tax		(827,750)
Tax on profit/loss for the year	3	<u>182,292</u>
Profit/loss for the year		<u>(645,458)</u>
Proposed distribution of profit/loss		
Retained earnings		<u>(645,458)</u>
		<u>(645,458)</u>

Balance sheet at 31.12.2017

	<u>Notes</u>	<u>2017 DKK</u>
Deferred tax		182,292
Other receivables		1,689,700
Prepayments		<u>479,010</u>
Receivables		<u>2,351,002</u>
Current assets		<u>2,351,002</u>
Assets		<u>2,351,002</u>

Balance sheet at 31.12.2017

	<u>Notes</u>	<u>2017 DKK</u>
Contributed capital		50,000
Share premium		50,000
Retained earnings		<u>(645,458)</u>
Equity		<u>(545,458)</u>
Bank loans		1,937,928
Payables to shareholders and management		108,968
Other payables		172,749
Deferred income		<u>676,815</u>
Current liabilities other than provisions		<u>2,896,460</u>
Liabilities other than provisions		<u>2,896,460</u>
Equity and liabilities		<u>2,351,002</u>
Going concern	1	
Contingent liabilities	4	

Statement of changes in equity for 2017

	Contributed capital DKK	Share premium DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Contributed upon formation	50,000	50,000	0	100,000
Profit/loss for the year	0	0	(645,458)	(645,458)
Equity end of year	50,000	50,000	(645,458)	(545,458)

Notes

1. Going concern

As of 31 December 2017, the equity is negative and amounts to DKK 545,458, however, Management expects profit and positive cash flows for 2018, which will assure that adequate cash is earned to enable the Company to meet its obligations as they fall due. If that is not the case, the shareholders will make available the liquidity necessary for the Company to honour its short-term liabilities as they fall due.

	2017
	DKK
2. Staff costs	
Wages and salaries	999,054
Other social security costs	<u>3,541</u>
	<u>1,002,595</u>
Average number of employees	<u>2</u>

	2017
	DKK
3. Tax on profit/loss for the year	
Change in deferred tax	<u>(182,292)</u>
	<u>(182,292)</u>

4. Contingent liabilities

There are no guarantees or contingent liabilities of the company.
